(31) Helldomadarius lector in mensa ad præscriptum Regulæ divi Benedicti (cap. 58) debebat post missas et communionem die Dominico petere suprascriptis. versiculis ab omnibus ut pro se orarent, et ter re-

Da nobis, quæsumus, omnipotens Deus, ut cum adoranda Filii tui Natalitia prævenimus, sic eam munera capiamus sempiterna gaudentes. Qui tecum.

(†) Æterne Deus, per Christum Dominum nostrum. Cujus hodie faciem in confessionem prævenimus, et voce supplici exoramus, ut supernaturæ noctis officiis nos ita pervigiles reddat, ut sinceris mentibus ejus percipere mereamur. Næc venturum. In quo invisibilis ex substantia tu visibili per carnem apparuit in nostra, tecumque uno non tempore genitus, non natura inferior ad nos venit ex tempore, natus Jesus Christus Dominus noster. Per quem majestatem.

(31) Domine labia mea aperies. Saluum fac servum tuum. Mitte ei, Domine, auxilium de sancta. Domine, custodiat te ab omni malo. Dominus custodiat introitum tuum et exitum tuum. Et auferat a te spiritum elationis. Amen.

Quam quidem copiam ego Nicolaus Gioni Sancto-Severinas publicus Dei gratia apostolica, imperialique auctoritatibus notarius in archivo Romanæ curiæ descriptus fideliter per alium munitum extrahere et copiare feci ex suprascripto per antiquo missali ad usum olim beati Petri cardinalis Damiani inserventi, et ab eodem dono tradito devoto illius discipulo beato Dominico Loricato, munito ad hujusmodi effectum tradito et postea restitute. Quod quidem Missale custoditur in priorali parochiali ecclesia Sanctæ Annæ Castri Frontalis Sancti Severini diocesis, ac publicæ venerationi exponitur et asservatur in reliquiario figuræ orbicularis cærulei ac diversi coloris ornamento interius depicto, similique forma exterius in parte posteriori decorato; in anteriori vero vitreis repagulis simul annexis ac plumbo colligatis clauso, incisisque et ligno pluribus frondibus ac floribus inauratis circumdato, prout id totum clare constat ex authenticis R. P. D. Alexandri Calvi, olim de Organis, episcopi Sancto Severini, et successive ex aliis R. P. D. Dionysii Pieragostini episcopi pariter Sancto-Severini, sub quorum sigillis asservatum manebat. Cum qui quidem Missali facta per me collatione in omnibus et per omnia concordare inveni etiam quoad formam aliquarum litterarum Græcarum Salvo semper, etc. Ideo ad fidem hic nec scripsi, subscripsi et publicavi, meoque solito signo, quætor, munivi requisitus.

Apri hac die decima quinta mensis Maii anni 1746.

Loco † signi notariatus.

petito: Domine, labia mea aperies, accipere benedictionem. Qui mos apud monachos servatur ad hoc, ut scribit sæpe laudatus notarius Bona (lib. 4, c. 3, n. 5), usuque ipso patet.